

ΚΑΕ :

ΠΡΟΜΕΤΡΗΣΗ - ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ

A/A	ΕΙΔΟΣ ΥΛΙΚΩΝ	Μ. Μ.	ΠΟΣΟ ΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΔΑΠΑΝΗ ( ΕΥΡΩ)
1	Ετήσιος έλεγχος και συντήρηση πυροσβεστήρα, φορητού 6Kg ξηράς κόνεως Pa & 12Kg ξηράς κόνεως Pa,	τεμ.	80	6,00	480,00 €
2	Ετήσιος έλεγχος και συντήρηση πυροσβεστήρα, φορητού 5Kg Co2.	τεμ.	11	7,00	77,00 €
3	Ετήσιος έλεγχος και συντήρηση πυροσβεστήρα τοπικής εφαρμογής 50Kg, τύπου ξηράς κόνεως Pa.	τεμ.	5	40,00	200,00 €
4	Ετήσιος έλεγχος και συντήρηση πυροσβεστήρα τοπικής εφαρμογής 30Kg,τύπου Co2 (διοξείδιο του άνθρακα).	τεμ.	5	40,00	200,00 €
<b>ΣΥΝΟΛΟ</b>					<b>957,00 €</b>
<b>ΦΠΑ 24%</b>					<b>229,68 €</b>
<b>ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ</b>					<b>1.186,68 €</b>

ΚΟΖΑΝΗ ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΣ 2018

**ΣΥΝΤΑΧΘΗΚΕ**

Αναστασόπουλος Δημήτριος  
Μηχανολόγος Μηχανικός Τ.Ε.

ΚΟΖΑΝΗ ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΣ 2018

**ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ**

Ο Προϊστάμενος  
Η/Μ Έργων και Η/Φ

Ζήγγρας Σπυρίδων  
Ηλεκτρολόγος Μηχανικός Τ.Ε.

ΚΟΖΑΝΗ ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΣ 2018

**ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ**

Ο Προϊστάμενος  
Διεύθυνσης Τεχνικών Υπηρεσιών

Πεχλιβανίδης Μιχαήλ  
Μηχανολόγος Μηχανικός ΠΕ